Sistema di scorrimento verticale
- portata 6-23 kg.
Vertical sliding system
- capacity 6-23 kg.
Vertikales Gleitsystem
- Tragfähigkeit 6-23 kg.
Système coulissant vertical

T
W
480 mm
600 mm
Cod.
Articolo
Item
Artikel
Article
Artículo
T
(mm)
W
 (mm) (kg)
480 mm
VE2809004818 MOVER SYSTEM 1900 x 480 mm 18 900 6-8
VE2812004818 MOVER SYSTEM 1200 x 480 mm 18 1200 7-9
VE2818004818 MOVER SYSTEM 1800 x 480 mm 18 1800 10-12
VE2824004818 MOVER SYSTEM 2400 x 480 mm 18 2400 15-17
VE2809004820 MOVER SYSTEM 1900 x 480 mm 20 900 6-8
VE2812004820 MOVER SYSTEM 1200 x 480 mm 20 1200 7-9
VE2818004820 MOVER SYSTEM 1800 x 480 mm 20 1800 10-12
VE2824004820 MOVER SYSTEM 2400 x 480 mm 20 2400 15-17
600 mm
VE2809006018 MOVER SYSTEM 1900 x 600 mm 18 900 6-8
VE2812006018 MOVER SYSTEM 1200 x 600 mm 18 1200 10-12
VE2818006018 MOVER SYSTEM 1800 x 600 mm 18 1800 15-17
VE2824006018 MOVER SYSTEM 2400 x 600 mm 18 2400 21-23
VE2809006020 MOVER SYSTEM11900 x 600 mm 20 900 6-8
VE2812006020 MOVER SYSTEM 1200 x 600 mm 20 1200 10-12
VE2818006020 MOVER SYSTEM 1800 x 600 mm 20 1800 15-17
VE2824006020 MOVER SYSTEM 2400 x 600 mm 20 2400 21-23
www.bortoluzzi.com 7/20
2
[ITA] MONTAGGIO DEGLI ELEMENTI [ENG] ASSEMBLING THE COMPONENTS